*3109907459*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：汪泳萱

電子信箱：yvonnewang@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-8662-5940 # 12

傳真電話：02-8662-5942

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月16日

發文字號：東南生院字第1030007459號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(英語簡報競賽參賽簡章.DOC)

主旨：檢送本校應用英語系舉辦2014北區高中職台灣特色小吃英

語簡報競賽，敬請　轉知並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、本校應用英語系舉辦2014北區高中職台灣特色小吃英語簡

報競賽。

二、活動時間：初賽收件截止日期103年10月22日（星期三）

下午3:00為止。決賽：103年11月13日（星期四）上午10:0

0開始。

三、地點：東南科技大學應用英語系（中正教學大樓十樓1007

演講廳）。

四、隨函檢附比賽參賽簡章及報名表，詳如附件。

五、相關事宜請洽東南科技大學應用英語系張芳瑜老師，聯絡

電話：(02)8662-5940#19，電子信箱：fychang0127@gmai

l.com。

正本：新北市私立竹林高級中學、新北市私立光華高級商業職業進修學校、新北市立瑞

芳高級工業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業

職業學校、新北市私立聖心女子高級中學、新北市私立淡江高級中學、新北市私

立醒吾高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、天主教崇光學校財團

0

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

法人新北市崇光女子高級中學、新北市私立開明高級工業商業職業學校、剛恆毅

學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高

級中學、新北市私立南強高級工商職業學校、天主教光仁學校財團法人新北市光

仁高級中學、格致學校財團法人新北市私立格致高級中學、桃園縣育達高級中學

、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、

桃園縣私立啟英高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣立壽

山高級中學、基隆市私立光隆高級家事商業職業學校、二信學校財團法人基隆市

二信高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、臺北市私立育

達高級商業家事職業學校、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立稻江高級

商業職業學校、國立臺北商業大學附設高商進修學校、臺北市私立靜修女子高級

中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市私立

十信高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私

立東山高級中學、臺北市私立祐德高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市

私立泰北高級中學

副本：本校招生中心、應用英語系、應用英語系（張芳瑜老師） 2014-09-16
11:38:52